[image: ]

О членстве Республики Казахстан в Международной организации по миграции
Указ Президента Республики Казахстан от 15 ноября 2002 года N 973
      В целях обеспечения участия Республики Казахстан в деятельности Международной организации по миграции на правах полноправного члена постановляю:

      1. Принять Конституцию Международной организации по миграции, вступившую в силу 30 ноября 1954 года.

      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан оформить в установленном порядке членства Республики Казахстан в Международной организации по миграции.

      3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14